
Regione Umbria
UI

~ Assemblea Legislativa
ITT

X LEGISLATURA

Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2

06121 PERUGIA

PROVVEDIMENTO del Segretario Generale dell ‘Assemblea Legislativa

9 DEL 3 febbraio 2016

OGGETTO: Servizio di resocontazione mediante stenotipia delle sedute
dell’Assemblea Legislativa e trascrizione files audio delle sedute delle
Commissioni e dei Comitati. Nomina Seggio di gara. Nomina
Commissione incaricata di valutare l’offerta economicamente più
vantaggiosa.

N.

L’ ESTENSORE: Fausta Bizzarri



xxx
flfl Regione Umbria
III Palazzo Cesaroni
11 ~ H Assemblea legislativa Piazza Italia, 2
7 7 7 06121 PERUGIA

- Dott.ssa Rosalba lannucci, Responsabile del Servizio Studi e Istituti, dell’Assemblea
Legislativa in qualità di Presidente;

Dott. Luca Dottorini, Responsabile della Sezione “Economato e proweditorato”, in
qualità di membro
- Dott. Falocci Nicola della Sezione Controllo, valutazione e Assistenza al Collegio dei
revisori dei conti, in qualità di membro;
- Sigra Arianna Zolfaccio, della Sezione “Assistenza agli organi”, Segretaria
verbalizzante.

VISTO il decreto legislativo n. 118/2011 e ss. mm. eH;
VISTI
— il Regolamento interno del Consiglio regionale;
— il Regolamento interno di amministrazione e contabilità del Consiglio regionale;
— il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
— Il D.P.R. n. 207/2010 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1. di nominare, relativamente alla procedura aperta imo fiduciario per l’affidamento
del servizio di resocontazione delle sedute dell’Assemblea Legislativa e di
trascrizione dei files audio relativi alle audizioni promosse dalle Commissioni e
Comitati, i sotto indicati dipendenti della Regione Umbria:
Seggio di gara per la fase amministrativa:
- Dott. Stefano Cardinali Responsabile del Servizio Risorse e Innovazione
dell’Assemblea Legislativa in qualità di Presidente;
- Sig.ra Fausta Bizzarri, Responsabile della PO.l. Gare e appalti pubblici
dell’Assemblea Legislativa, in qualità di teste;
- Avv. llenia Filippetti, Responsabile della Sezione Monitoraggio appalti di
servizi e forniture, della Giunta regionale, in qualità di teste;

• Commissione incaricata di valutare l’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 84 del D. Lgs. n. 163/2006:
- Dott.ssa Rosalba lannucci, Responsabile del Servizio Studi e Istituti,
dell’Assemblea Legislativa in qualità di Presidente;
- Dott. Luca Dottorini, Responsabile della Sezione “Economato e
provveditorato”, in qualità di membro
- Dott. Falocci Nicola della Sezione Controllo, valutazione e Assistenza al
Collegio dei revisori dei conti, in qualità di membro;
- Sigra Arianna Zolfaccio, della Sezione “Assistenza agli organi”, Segretaria
verbalizzante.

2. di subordinare l’espletamento dell’incarico della Commissione incaricata di
valutare ‘offerta economicamente più vantaggiosa, al rilascio, da parte di
ciascun componente della Commissione, di specifica dichiarazione, ai sensi
dell’art. 47 del D.RR. n. 445/2000, attestante l’inesistenza delle cause di
incompatibilità e di astensione di cui all’art, 84, commi 4, 5 e 7 del D. Lgs. n.
163/2006.

IL SEGRETARIO GENERALE: Dott. F~io Pterg~qvanni


